

2024年徐州市贾汪区学校食堂食材及劳保用品配送供货服务商比选入围项目  
(招标编号: JSZB-JQXM-202407-01)

项目所在地区: 江苏省徐州市

### 一、招标条件

本2024年徐州市贾汪区学校食堂食材及劳保用品配送供货服务商比选入围项目已由项目审批/核准/备案机关批准, 项目资金来源为, 招标人为徐州市贾汪区教育局。本项目已具备招标条件, 现招标方式为公开招标。

### 二、项目概况和招标范围

规模: 详见附件“招标公告”

范围: 本招标项目划分为9个标段, 本次招标为其中的:

2024年徐州市贾汪区学校食堂食材及劳保用品配送供货服务商比选入围项目(标段一)

2024年徐州市贾汪区学校食堂食材及劳保用品配送供货服务商比选入围项目(标段二)

2024年徐州市贾汪区学校食堂食材及劳保用品配送供货服务商比选入围项目(标段三)

2024年徐州市贾汪区学校食堂食材及劳保用品配送供货服务商比选入围项目(标段四)

2024年徐州市贾汪区学校食堂食材及劳保用品配送供货服务商比选入围项目(标段五)

2024年徐州市贾汪区学校食堂食材及劳保用品配送供货服务商比选入围项目(标段六)

2024年徐州市贾汪区学校食堂食材及劳保用品配送供货服务商比选入围项目(标段七)

2024年徐州市贾汪区学校食堂食材及劳保用品配送供货服务商比选入围项目(标段八)

2024年徐州市贾汪区学校食堂食材及劳保用品配送供货服务商比选入围项目(标段九)

### 三、投标人资格要求

2024年徐州市贾汪区学校食堂食材及劳保用品配送供货服务商比选入围项目(标段一):

2024年徐州市贾汪区学校食堂食材及劳保用品配送供货服务商比选入围项目(标段一)  
(禽肉、豆制品、禽蛋类、冻品、水产、新鲜面点等)

(1) 供应商须为中华人民共和国境内(港澳台除外)合法注册的独立法人或其他组织(提供合法有效的营业执照)。若涉及品牌厂家委托其它单位来投标的需提供其参与本项目投标的相关授权或正规采购渠道的证明(提供证明材料);

(2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。(至少提供: 供应商的“响应文件提交的截止时间”前6个月内任何1月(不含“响应文件提交的截止时间”当月)的资产负债表、现金流量表和利润表月报表的扫描件各1份; 或提供合法有效的经第三方机构审计的上一年度财务审计报告(应包括审计报告正文、资产负债表、现金流量表、利润表); 截止递交响应文件时间成立不足一年的投标人, 提交公司成立至截止递交响应文件上月的内部的财务报表(至少包含资产负债表、利润表、现金流量表)复印件。

(3) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。(至少提供: 供应商的“响应文件提交的截止时间”前6个月内任何1月的依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料的扫描件(依法免税或不需要缴纳社会保障资金的供应商, 应提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金)。(成立不满一个月不需提供)。

(4) 供应商参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明;

(5) 供应商未在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)中被列入失信被执行人名单;

(6) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;

①具有合法经营场所, 要求场所总面积不小于300平方米;(需提供现场图片及相关证明资料)

②供应商需配备冷冻或冷藏库, 要求总容积150m<sup>3</sup>以上;(原则上不得分离, 需提供现场图片及相关证明资料。)

③供应商需在加工经营场所内配备面积不少于10m<sup>2</sup>的检测室(需提供现场图片及相关证明资料), 配备不少于1名经过培训合格的检测人员(检测人员需提供相关资格证明及劳动合同), 并配备相应的专业检测设备, 能开展兽药残留、农药残留、非法添加物等项目的快速检测; 提供相关设备购买发票、图片或提供相关承诺(格式自拟)。

④供应商需具备冷链配送能力, 配送车辆安装 GPS 与温控设备, 保证能够接入“阳光食堂平台”实时动态掌握车辆位置与车厢温度。要求最低2辆, 其中至少1辆为自有;(需提供冷链配送车辆的自有产权证明或租赁冷链配送车辆的合同(协议范围包含本项目服务周期))

(7) 本标段的特定资格要求:

供应商是生产厂商应具有处于有效期内、合法有效的《食品生产许可证》, 如不是生产厂商, 应具有处于有效期内、合法有效的《食品经营许可证》[对(仅销售预包装食品及食用农产品)的投标人无需提供]。

2024年徐州市贾汪区学校食堂食材及劳保用品配送供货服务商比选入围项目(标段二):

2024年徐州市贾汪区学校食堂食材及劳保用品配送供货服务商比选入围项目(标段二)(蔬菜、水果)

(1) 供应商须为中华人民共和国境内(港澳台除外)合法注册的独立法人或其他组织(提供合法有效的营业执照)。若涉及品牌厂家委托其它单位来投标的需提供其参与本项目投标的相关授权或正规采购渠道的证明(提供证明资料);

(2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。(至少提供: 供应商的“响应文件提交的截止时间”前6个月内任何1月(不含“响应文件提交的截止时间”当月)的资产负债表、现金流量表和利润表月报表的扫描件各1份; 或提供合法有效的经第三方机构审计的上一年度财务审计报告(应包括审计报告正文、资产负债表、现金流量表、利润表); 截止递交响应文件时间成立不足一年的投标人, 提交公司成立至截止递交响应文件上月的内部的财务报表(至少包含资产负债表、利润表、现金流量表)复印件。

(3) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。(至少提供: 供应商的“响应文件提交的截止时间”前6个月内任何1月的依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料的扫描件(依法免税或不需要缴纳社会保障资金的供应商, 应提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金)。(成立不满一个月不需提供)。

(4) 供应商参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明;

(5) 供应商未在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)中被列入失信被执行人名单;

(6) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;

①具有合法经营场所, 要求场所总面积不小于300平方米;(需提供现场图片及相关证明资料)

②供应商需配备冷冻或冷藏库, 要求总容积150m<sup>3</sup>以上;(原则上不得分离, 需提供现场图片及相关证明资料。)

③供应商需在加工经营场所内配备面积不少于10m<sup>2</sup>的检测室(需提供现场图片及相关证明资料), 配备不少于1名经过培训合格的检测人员(检测人员需提供相关资格证明及劳动合同), 并配备相应的专业检测设备, 能开展兽药残留、农药残留、非法添加物等项目的快速检测; 提供相关设备购买发票、图片或提供相关承诺(格式自拟)。

④供应商需具备冷链配送能力, 配送车辆安装 GPS 与温控设备, 保证能够接入“阳光食堂平台”实时动态掌握车辆位置与车厢温度。要求最低2辆, 其中至少1辆为自有;(需提供冷链配送车辆的自有产权证明或租赁冷链配送车辆的合同(协议范围包含本项目服务周期))

(7) 本标段的特定资格要求:

供应商是生产厂商应具有处于有效期内、合法有效的《食品生产许可证》, 如不是生产厂商, 应具有处于有效期内、合法有效的《食品经营许可证》[对(仅销售预包装食品及食用农产品)的投标人无需提供]。

2024年徐州市贾汪区学校食堂食材及劳保用品配送供货服务商比选入围项目(标段三):

2024年徐州市贾汪区学校食堂食材及劳保用品配送供货服务商比选入围项目(标段三)(南北干货、调味品、熟食等)

(1) 供应商须为中华人民共和国境内(港澳台除外)合法注册的独立法人或其他组织(提供合法有效的营业执照)。若涉及品牌厂家委托其它单位来投标的需提供其参与本项目投标的相关授权或正规采购渠道的证明(提供证明资料);

(2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。(至少提供: 供应商的“响应文件提交的截止时间”前6个月内任何1月(不含“响应文件提交的截止时间”当月)的资产负债表、现金流量表和利润表月报表的扫描件各1份; 或提供合法有效的经第三方机构审计的上一年度财务审计报告(应包括审计报告正文、资产负债表、现金流量表、利润表); 截止递交响应文件时间成立不足一年的投标人, 提交公司成立至截止递交响应文件上月的内部的财务报表(至少包含资产负债表、利润表、现金流量表)复印件。

(3) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。(至少提供: 供应商的“响应文件提交的截止时间”前6个月内任何1月的依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料的扫描件(依法免税或不需要缴纳社会保障资金的供应商, 应提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金)。(成立不满一个月不需提供)。

(4) 供应商参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明;

(5) 供应商未在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)中被列入失信被执行人名单;

(6) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;

①具有合法经营场所;(需提供现场图片及相关证明资料)

②供应商需配备冷冻或冷藏库, 要求总容积150m<sup>3</sup>以上;(原则上不得分离, 需提供现场图片及相关证明资料。)

③供应商需在加工经营场所内配备面积不少于10m<sup>2</sup>的检测室(需提供现场图片及相关证明资料), 配备不少于1名经过培训合格的检测人员(检测人员需提供相关资格证明及劳动合同), 并配备相应的专业检测设备, 能开展兽药残留、农药残留、非法添加物等项目的快速检测; 提供相关设备购买发票、图片或提供相关承诺(格式自拟)。

④供应商需具备配送能力, 配送车辆安装 GPS, 保证能够接入“阳光食堂平台”实时动态掌握车辆位置。要求最低2辆, 其中至少1辆为自有;(需提供配送车辆的自有产权证明或租赁配送车辆的合同(协议范围包含本项目服务周期))

(7) 本标段的特定资格要求:

供应商是生产厂商应具有处于有效期内、合法有效的《食品生产许可证》, 如不是生产厂商, 应具有处于有效期内、合法有效的《食品经营许可证》[对(仅销售预包装食品及食用农产品)的投标人无需提供]。

2024年徐州市贾汪区学校食堂食材及劳保用品配送供货服务商比选入围项目(标段四):

2024年徐州市贾汪区学校食堂食材及劳保用品配送供货服务商比选入围项目(标段四)(牛羊肉类)

(1) 供应商须为中华人民共和国境内(港澳台除外)合法注册的独立法人或其他组织(提供合法有效的营业执照)。若涉及品牌厂家委托其它单位来投标的需提供其参与本项目投标的相关授权或正规采购渠道的证明(提供证明资料);

(2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。(至少提供: 供应商的“响应文件提交的截止时间”前6个月内任何1月(不含“响应文件提交的截止时间”当月)的资产负债表、现金流量表和利润表月报表的扫描件各1份; 或提供合法有效的经第三方机构审计的上一年度财务审计报告(应包括审计报告正文、资产负债表、现金流量表、利润表); 截止递交响应文件时间成立不足一年的投标人, 提交公司成立至截止递交响应文件上月的内部的财务报表(至少包含资产负债表、利润表、现金流量表)复印件。

(3) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。(至少提供: 供应商的“响应文件提交的截止时间”前6个月内任何1月的依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料的扫描件

（依法免税或不需要缴纳社会保障资金的供应商，应提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金）。（成立不满一个月不需提供）。

（4）供应商参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

（5）供应商未在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中被列入失信被执行人名单；

（6）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

①具有合法经营场所，要求场所总面积不小于300平方米；（需提供现场图片及相关证明材料）

②供应商需配备冷冻或冷藏库，要求总容积150m<sup>3</sup>以上；（原则上不得分离，需提供现场图片及相关证明材料。）

③供应商需在加工经营场所内配备面积不少于10m<sup>2</sup>的检测室（需提供现场图片及相关证明材料），配备不少于1名经过培训合格的检测人员（检测人员需提供相关资格证明及劳动合同），并配备相应的专业检测设备，能开展兽药残留、农药残留、非法添加物等项目的快速检测；提供相关设备购买发票、图片或提供相关承诺（格式自拟）。

④供应商需具备冷链配送能力，配送车辆安装 GPS 与温控设备，保证能够接入“阳光食堂平台”实时动态掌握车辆位置与车厢温度。要求最低2辆，其中至少1辆为自有；（需提供冷链配送车辆的自有产权证明或租赁冷链配送车辆的合同（协议范围包含本项目服务周期））

（7）本标段的特定资格要求：

①供应商为定点屠宰厂时，须提供有效的《生猪/禽畜定点屠宰证》和屠宰《动物防疫条件合格证》；

②供应商为非定点屠宰厂时，需提供供应商有效的《食品经营许可证》和代理定点屠宰厂家授权书及其该定点屠宰厂有效的《生猪/禽畜定点屠宰证》和屠宰《动物防疫条件合格证》

2024年徐州市贾汪区学校食堂食材及劳保用品配送供货服务商比选入围项目（标段五）：

2024年徐州市贾汪区学校食堂食材及劳保用品配送供货服务商比选入围项目（标段五）（猪肉类）

（1）供应商须为中华人民共和国境内（港澳台除外）合法注册的独立法人或其他组织（提供合法有效的营业执照）。若涉及品牌厂家委托其它单位来投标的需提供其参与本项目投标的相关授权或正规采购渠道的证明（提供证明材料）；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。（至少提供：供应商的“响应文件提交的截止时间”前6个月内任何1月（不含“响应文件提交的截止时间”当月）的资产负债表、现金流量表和利润表月报表的扫描件各1份；或提供合法有效的经第三方机构审计的上一年度财务审计报告（应包括审计报告正文、资产负债表、现金流量表、利润表）；截止递交响应文件时间成立不足一年的投标人，提交公司成立至截止递交响应文件上月的内部的财务报表（至少包含资产负债表、利润表、现金流量表）复印件。

(3) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。(至少提供: 供应商的“响应文件提交的截止时间”前6个月内任何1月的依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料的扫描件(依法免税或不需要缴纳社会保障资金的供应商, 应提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金)。(成立不满一个月不需提供)。

(4) 供应商参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明;

(5) 供应商未在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)中被列入失信被执行人名单;

(6) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;

①具有合法经营场所, 要求场所总面积不小于300平方米;(需提供现场图片及相关证明资料)

②供应商需配备冷冻或冷藏库, 要求总容积150m<sup>3</sup>以上;(原则上不得分离, 需提供现场图片及相关证明资料。)

③供应商需在加工经营场所内配备面积不少于10m<sup>2</sup>的检测室(需提供现场图片及相关证明资料), 配备不少于1名经过培训合格的检测人员(检测人员需提供相关资格证明及劳动合同), 并配备相应的专业检测设备, 能开展兽药残留、农药残留、非法添加物等项目的快速检测; 提供相关设备购买发票、图片或提供相关承诺(格式自拟)。

④供应商需具备冷链配送能力, 配送车辆安装 GPS 与温控设备, 保证能够接入“阳光食堂平台”实时动态掌握车辆位置与车厢温度。要求最低2辆, 其中至少1辆为自有;(需提供冷链配送车辆的自有产权证明或租赁冷链配送车辆的合同(协议范围包含本项目服务周期))

(7) 本标段的特定资格要求:

①供应商为定点屠宰厂时, 须提供有效的《生猪/禽畜定点屠宰证》和屠宰《动物防疫条件合格证》;

②供应商为非定点屠宰厂时, 需提供供应商有效的《食品经营许可证》和代理定点屠宰厂家授权书及其该定点屠宰厂有效的《生猪/禽畜定点屠宰证》和屠宰《动物防疫条件合格证》

2024年徐州市贾汪区学校食堂食材及劳保用品配送供货服务商比选入围项目(标段六):

2024年徐州市贾汪区学校食堂食材及劳保用品配送供货服务商比选入围项目(标段六)(米、面、油)

(1) 供应商须为中华人民共和国境内(港澳台除外)合法注册的独立法人或其他组织(提供合法有效的营业执照)。若涉及品牌厂家委托其它单位来投标的需提供其参与本项目投标的相关授权或正规采购渠道的证明(提供证明资料);

(2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。(至少提供: 供应商的“响应文件提交的截止时间”前6个月内任何1月(不含“响应文件提交的截止时间”当月)的资产负债表、现金流量表和利润表月报表的扫描件各1份; 或提供合法有效的经第三方机构审计的上一年度财务审计报告(应包括审计报告正文、资产负债表、现金流量表、利润表); 截止递

交响应文件时间成立不足一年的投标人，提交公司成立至截止递交响应文件上月的内部的财务报表（至少包含资产负债表、利润表、现金流量表）复印件。

（3）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。（至少提供：供应商的“响应文件提交的截止时间”前6个月内任何1月的依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料的扫描件（依法免税或不需要缴纳社会保障资金的供应商，应提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金）。（成立不满一个月不需提供）。

（4）供应商参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

（5）供应商未在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中被列入失信被执行人名单；

（6）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

①具有合法经营场所，要求场所总面积不小于300平方米；（需提供现场图片及相关证明材料）

②供应商需具备配送能力，配送车辆安装GPS，保证能够接入“阳光食堂平台”实时动态掌握车辆位置。要求最低2辆，其中至少1辆为自有；（需提供配送车辆的自有产权证明或租赁配送车辆的合同（协议范围包含本项目服务周期））

（7）本标段的特定资格要求：

①如果供应商是生产厂家，需提供《食品生产许可证》；如果是代理商，则需提供《食品经营许可证》和所代理产品生产厂家的《代理授权书》及《食品生产许可证》。

2024年徐州市贾汪区学校食堂食材及劳保用品配送供货服务商比选入围项目（标段七）：

2024年徐州市贾汪区学校食堂食材及劳保用品配送供货服务商比选入围项目（标段七）（劳保用品）

（1）供应商须为中华人民共和国境内（港澳台除外）合法注册的独立法人或其他组织（提供合法有效的营业执照）。若涉及品牌厂家委托其它单位来投标的需提供其参与本项目投标的相关授权或正规采购渠道的证明（提供证明材料）；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。（至少提供：供应商的“响应文件提交的截止时间”前6个月内任何1月（不含“响应文件提交的截止时间”当月）的资产负债表、现金流量表和利润表月报表的扫描件各1份；或提供合法有效的经第三方机构审计的上一年度财务审计报告（应包括审计报告正文、资产负债表、现金流量表、利润表）；截止递交响应文件时间成立不足一年的投标人，提交公司成立至截止递交响应文件上月的内部的财务报表（至少包含资产负债表、利润表、现金流量表）复印件。

（3）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。（至少提供：供应商的“响应文件提交的截止时间”前6个月内任何1月的依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料的扫描件（依法免税或不需要缴纳社会保障资金的供应商，应提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金）。（成立不满一个月不需提供）。

（4）供应商参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

（5）供应商未在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中被列入失信被执行人名单；

(6) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

①具有合法经营场所；（需提供现场图片及相关证明资料）

②供应商需具备配送能力，配送车辆要求最低2辆，其中至少1辆为自有；（需提供配送车辆的自有产权证明或租赁配送车辆的合同（协议范围包含本项目服务周期））

2024年徐州市贾汪区学校食堂食材及劳保用品配送供货服务商比选入围项目（标段八）：

2024年徐州市贾汪区学校食堂食材及劳保用品配送供货服务商比选入围项目（标段八）（奶类）

(1) 供应商须为中华人民共和国境内（港澳台除外）合法注册的独立法人或其他组织（提供合法有效的营业执照）。若涉及品牌厂家委托其它单位来投标的需提供其参与本项目投标的相关授权或正规采购渠道的证明（提供证明资料）；

(2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。（至少提供：供应商的“响应文件提交的截止时间”前6个月内任何1月（不含“响应文件提交的截止时间”当月）的资产负债表、现金流量表和利润表月报表的扫描件各1份；或提供合法有效的经第三方机构审计的上一年度财务审计报告（应包括审计报告正文、资产负债表、现金流量表、利润表）；截止递交响应文件时间成立不足一年的投标人，提交公司成立至截止递交响应文件上月的内部的财务报表（至少包含资产负债表、利润表、现金流量表）复印件。

(3) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。（至少提供：供应商的“响应文件提交的截止时间”前6个月内任何1月的依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料的扫描件（依法免税或不需要缴纳社会保障资金的供应商，应提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金）。（成立不满一个月不需提供）。

(4) 供应商参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

(5) 供应商未在“信用中国”网站（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）中被列入失信被执行人名单；

(6) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

①具有合法经营场所；（需提供现场图片及相关证明资料）

②供应商需配备冷冻或冷藏库，要求总容积150m<sup>3</sup>以上；（原则上不得分离，需提供现场图片及相关证明资料。）

③供应商需具备冷链配送能力，配送车辆安装 GPS 与温控设备，保证能够接入“阳光食堂平台”实时动态掌握车辆位置与车厢温度。要求最低2辆，其中至少1辆为自有；（需提供冷链配送车辆的自有产权证明或租赁冷链配送车辆的合同（协议范围包含本项目服务周期））

(7) 本标段的特定资格要求：

①供应商是生产厂商应具有处于有效期内、合法有效的《食品生产许可证》，如不是生产厂商，应具有处于有效期内、合法有效的《食品经营许可证》[对（仅销售预包装食品及食用农产品）的投标人无需提供]。

②供应商要求必须具有“中国学生饮用奶”生产资质。（供应商如为代理商，须出具代理授权或经销的资质证明等相关材料）

2024年徐州市贾汪区学校食堂食材及劳保用品配送供货服务商比选入围项目（标段九）：

2024年徐州市贾汪区学校食堂食材及劳保用品配送供货服务商比选入围项目（标段九）（糕点类）

（1）供应商须为中华人民共和国境内（港澳台除外）合法注册的独立法人或其他组织（提供合法有效的营业执照）。若涉及品牌厂家委托其它单位来投标的需提供其参与本项目投标的相关授权或正规采购渠道的证明（提供证明资料）；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。（至少提供：供应商的“响应文件提交的截止时间”前6个月内任何1月（不含“响应文件提交的截止时间”当月）的资产负债表、现金流量表和利润表月报表的扫描件各1份；或提供合法有效的经第三方机构审计的上一年度财务审计报告（应包括审计报告正文、资产负债表、现金流量表、利润表）；截止递交响应文件时间成立不足一年的投标人，提交公司成立至截止递交响应文件上月的内部的财务报表（至少包含资产负债表、利润表、现金流量表）复印件。

（3）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。（至少提供：供应商的“响应文件提交的截止时间”前6个月内任何1月的依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料的扫描件（依法免税或不需要缴纳社会保障资金的供应商，应提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金）。（成立不满一个月不需提供）。

（4）供应商参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

（5）供应商未在“信用中国”网站（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）中被列入失信被执行人名单；

（6）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

①具有合法经营场所；（需提供现场图片及相关证明资料）

②供应商需具备配送能力，配送车辆安装GPS，保证能够接入“阳光食堂平台”实时动态掌握车辆位置。要求最低2辆，其中至少1辆为自有；（需提供配送车辆的自有产权证明或租赁配送车辆的合同（协议范围包含本项目服务周期））

（7）本标段的特定资格要求：

供应商是生产厂商应具有处于有效期内、合法有效的《食品生产许可证》，如不是生产厂商，应具有处于有效期内、合法有效的《食品经营许可证》[对（仅销售预包装食品及食用农产品）的投标人无需提供]。

本项目不允许联合体投标。

#### 四、招标文件的获取

获取时间：2024-07-25 09:00到2024-07-30 17:00

获取方式：1. 本公告发布时间为2024年7月25日至2024年7月30日。2. 各投标人请于2024年7月25日至2024年7月30日上午9:00-11:30，下午14:00-17:00（北京时间），携带经办人身份证、法人授权委托书及投标人资格审查资料到泾清项目管理有限公司现场报名。投标单位在报名时须向招标代理机构提供资格审查资料（贰份（一正一副），需制作封面注明以下内容：项目名称、所投标段名称及编号、联系人、移动



# 2024 年徐州市贾汪区学校食堂食材及劳保用品配送供货服务商 比选入围项目招标公告

【招标编号：JSZB-JQXM-202407-01】

泾清项目管理有限公司受徐州市贾汪区教育局的委托，就 2024 年徐州市贾汪区学校食堂食材及劳保用品配送供货服务商比选入围项目进行公开招标。欢迎有资格的供应商来参加投标。

一、招标编号：JSZB-JQXM-202407-01

二、招标内容：2024 年徐州市贾汪区学校食堂食材及劳保用品配送供货服务商比选入围

三、招标内容简要说明：

3.1 服务学校：约 47 所中小学（含幼儿园）食堂

3.2 招标的目的：根据教育部、国家市场监督管理总局、国家卫生健康委员会联合发布的第 45 号令《学校食品安全与营养健康管理规定》和省教育厅有关学校阳光食堂食材采购要求，为确保食品安全，规范食品及原料采购行为，保障食品安全，维护学校师生权益，使学校“阳光食堂”办的安心放心。

3.3 质量要求：详见招标文件“第六章《采购需求》”。

四、服务商入围服务期限：壹年（2024 年 9 月 1 日至 2025 年 8 月 31 日）

五、本项目的标段情况：

## 5.1 标段划分

序号	标段名称	标段编号	名称
1	2024 年徐州市贾汪区学校食堂食材及劳保用品配送供货服务商比选入围项目（标段一）	JSZB-JQXM-202407-01-001	禽肉、豆制品、禽蛋类、冻品、水产、新鲜面点等
2	2024 年徐州市贾汪区学校食堂食材及劳保用品配送供货服务商比选入围项目（标段二）	JSZB-JQXM-202407-01-002	蔬菜、水果
3	2024 年徐州市贾汪区学校食堂食材及劳保用品配送供货服务商比选入围项目（标段三）	JSZB-JQXM-202407-01-003	南北干货、调味品、熟食等
4	2024 年徐州市贾汪区学校食堂食材及劳保用品配送供货服务商比选入围项目（标段四）	JSZB-JQXM-202407-01-004	牛羊肉类
5	2024 年徐州市贾汪区学校食堂食材及劳保用品配送供货服务商比选入围项目（标段五）	JSZB-JQXM-202407-01-005	猪肉类
6	2024 年徐州市贾汪区学校食堂食材及劳保用品配送供货服务商比选入围项目（标段六）	JSZB-JQXM-202407-01-006	米、面、油
7	2024 年徐州市贾汪区学校食堂食材及劳保用品配送供货服务商比选入围项目（标段七）	JSZB-JQXM-202407-01-007	劳保用品
8	2024 年徐州市贾汪区学校食堂食材及劳保用品配送供货服务商比选入围项目（标段八）	JSZB-JQXM-202407-01-008	奶类
9	2024 年徐州市贾汪区学校食堂食材及劳保用品配送供货服务商比选入围项目（标段九）	JSZB-JQXM-202407-01-009	糕点类

5.2 标段入围需求：

①标段一（禽肉、豆制品、禽蛋类、冻品、水产、新鲜面点等）入围中标数量为：按评分从高到低排序前 5 家，备选 2 家；

②标段二（蔬菜、水果）入围中标数量为：按评分从高到低排序前 4 家，备选 2 家。

③标段三（南北干货、调味品、熟食等）入围中标数量为：按评分从高到低排序前 4 家，备选 2 家。

④标段四（牛羊肉类）入围中标数量为：按评分从高到低排序前 4 家，备选 2 家。

⑤标段五（猪肉类）入围中标数量为：按评分从高到低排序前 4 家，备选 2 家。

⑥标段六（米、面、油）入围中标数量为：按评分从高到低排序前 4 家，备选 2 家。

⑦标段七（劳保用品）入围中标数量为：按评分从高到低排序前 3 家，备选 2 家。

⑧标段八（奶类）入围中标数量为：按评分从高到低排序前 5 家，备选 2 家。

⑨标段九（糕点类）入围中标数量为：按评分从高到低排序前 5 家，备选 2 家。

如在选取最后一个名额时，评标总得分相同的投标单位有两个或两个以上的，则由采购人以抽签方式确定中标单位及备选单位。

5.3. 投标人可同时报名标段一至标段七，同一投标人最多可中 3 个标段（其中标段一至标段五同一投标人最多可中标 2 个标段，标段六至标段七同一投标人可中 1 个标段）；标段八和标段九同一投标人可兼报兼中，但不能参与其余任何标段投标。开标顺序按标段一至九顺序。

5.4. 采购人可根据实际情况，按各标段排名进行删减入库数量。

5.5 采购人不保证在服务期内每个中标人的供货数量及供货金额。

## 六、投标人资格要求：

6.1. 2024 年徐州市贾汪区学校食堂食材及劳保用品配送供货服务商比选入围项目（标段一）（禽肉、豆制品、禽蛋类、冻品、水产、新鲜面点等）

(1) 供应商须为中华人民共和国境内（港澳台除外）合法注册的独立法人

或其他组织（提供合法有效的营业执照）。若涉及品牌厂家委托其它单位来投标的需提供其参与本项目投标的相关授权或正规采购渠道的证明（提供证明资料）；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。（至少提供：供应商的“响应文件提交的截止时间”前6个月内任何1月（不含“响应文件提交的截止时间”当月）的资产负债表、现金流量表和利润表月报表的扫描件各1份；或提供合法有效的经第三方机构审计的上一年度财务审计报告（应包括审计报告正文、资产负债表、现金流量表、利润表）；截止递交响应文件时间成立不足一年的投标人，提交公司成立至截止递交响应文件上月的内部的财务报表（至少包含资产负债表、利润表、现金流量表）复印件。

（3）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。（至少提供：供应商的“响应文件提交的截止时间”前6个月内任何1月的依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料的扫描件（依法免税或不需要缴纳社会保障资金的供应商，应提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金）。（成立不满一个月不需提供）。

（4）供应商参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

（5）供应商未在“信用中国”网站（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）中被列入失信被执行人名单；

（6）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

①具有合法经营场所，要求场所总面积不小于300平方米；（需提供现场图片及相关证明资料）

②供应商需配备冷冻或冷藏库，要求总容积150m<sup>3</sup>以上；（原则上不得分离，需提供现场图片及相关证明资料。）

③供应商需在加工经营场所内配备面积不少于10m<sup>2</sup>的检测室（需提供现场图片及相关证明资料），配备不少于1名经过培训合格的检测人员（检测人员需提供相关资格证明及劳动合同），并配备相应的专业检测设备，能开展兽药残留、农药残留、非法添加物等项目的快速检测；提供相关设备购买发票、图片或提供相关承诺（格式自拟）。

④供应商需具备冷链配送能力，配送车辆安装GPS与温控设备，保证能够接入“阳光食堂平台”实时动态掌握车辆位置与车厢温度。要求最低2辆，其中至少1辆为自有；（需提供冷链配送车辆的自有产权证明或租赁冷链配送车辆的合同（协议范围包含本项目服务周期））

（7）本标段的特定资格要求：

供应商是生产厂商应具有处于有效期内、合法有效的《食品生产许可证》，

如不是生产厂商，应具有处于有效期内、合法有效的《食品经营许可证》[对（仅销售预包装食品及食用农产品）的投标人无需提供]。

## 6.2. 2024 年徐州市贾汪区学校食堂食材及劳保用品配送供货服务商比选入围项目（标段二）（蔬菜、水果）

（1）供应商须为中华人民共和国境内（港澳台除外）合法注册的独立法人或其他组织（提供合法有效的营业执照）。若涉及品牌厂家委托其它单位来投标的需提供其参与本项目投标的相关授权或正规采购渠道的证明（提供证明资料）；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。（至少提供：供应商的“响应文件提交的截止时间”前 6 个月内任何 1 月（不含“响应文件提交的截止时间”当月）的资产负债表、现金流量表和利润表月报表的扫描件各 1 份；或提供合法有效的经第三方机构审计的上一年度财务审计报告（应包括审计报告正文、资产负债表、现金流量表、利润表）；截止递交响应文件时间成立不足一年的投标人，提交公司成立至截止递交响应文件上月的内部的财务报表（至少包含资产负债表、利润表、现金流量表）复印件。

（3）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。（至少提供：供应商的“响应文件提交的截止时间”前 6 个月内任何 1 月的依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料的扫描件（依法免税或不需要缴纳社会保障资金的供应商，应提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金）。（成立不满一个月不需提供）。

（4）供应商参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

（5）供应商未在“信用中国”网站（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）中被列入失信被执行人名单；

（6）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

①具有合法经营场所，要求场所总面积不小于 300 平方米；（需提供现场图片及相关证明资料）

②供应商需配备冷冻或冷藏库，要求总容积 150m<sup>3</sup> 以上；（原则上不得分离，需提供现场图片及相关证明资料。）

③供应商需在加工经营场所内配备面积不少于 10 m<sup>2</sup> 的检测室（需提供现场图片及相关证明资料），配备不少于 1 名经过培训合格的检测人员（检测人员需提供相关资格证明及劳动合同），并配备相应的专业检测设备，能开展兽药残留、农药残留、非法添加物等项目的快速检测；提供相关设备购买发票、图片或提供相关承诺（格式自拟）。

④供应商需具备冷链配送能力，配送车辆安装 GPS 与温控设备，保证能够接入“阳光食堂平台”实时动态掌握车辆位置与车厢温度。要求最低 2 辆，其中至少 1 辆为自有；（需提供冷链配送车辆的自有产权证明或租赁冷链配送车辆的合同（协议范围包含本项目服务周期））

（7）本标段的特定资格要求：

供应商是生产厂商应具有处于有效期内、合法有效的《食品生产许可证》，如不是生产厂商，应具有处于有效期内、合法有效的《食品经营许可证》[对（仅销售预包装食品及食用农产品）的投标人无需提供]。

### **6.3. 2024 年徐州市贾汪区学校食堂食材及劳保用品配送供货服务商比选入围项目（标段三）（南北干货、调味品、熟食等）**

（1）供应商须为中华人民共和国境内（港澳台除外）合法注册的独立法人或其他组织（提供合法有效的营业执照）。若涉及品牌厂家委托其它单位来投标的需提供其参与本项目投标的相关授权或正规采购渠道的证明（提供证明资料）；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。（至少提供：供应商的“响应文件提交的截止时间”前 6 个月内任何 1 月（不含“响应文件提交的截止时间”当月）的资产负债表、现金流量表和利润表月报表的扫描件各 1 份；或提供合法有效的经第三方机构审计的上一年度财务审计报告（应包括审计报告正文、资产负债表、现金流量表、利润表）；截止递交响应文件时间成立不足一年的投标人，提交公司成立至截止递交响应文件上月的内部的财务报表（至少包含资产负债表、利润表、现金流量表）复印件。

（3）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。（至少提供：供应商的“响应文件提交的截止时间”前 6 个月内任何 1 月的依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料的扫描件（依法免税或不需要缴纳社会保障资金的供应商，应提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金）。（成立不满一个月不需提供）。

（4）供应商参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

（5）供应商未在“信用中国”网站（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）中被列入失信被执行人名单；

（6）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

①具有合法经营场所；（需提供现场图片及相关证明资料）

②供应商需配备冷冻或冷藏库，要求总容积 150m<sup>3</sup> 以上；（原则上不得分离，需提供现场图片及相关证明资料。）

③供应商需在加工经营场所内配备面积不少于 10 m<sup>2</sup>的检测室(需提供现场图片及相关证明资料), 配备不少于 1 名经过培训合格的检测人员(检测人员需提供相关资格证明及劳动合同), 并配备相应的专业检测设备, 能开展兽药残留、农药残留、非法添加物等项目的快速检测; 提供相关设备购买发票、图片或提供相关承诺(格式自拟)。

④供应商需具备配送能力, 配送车辆安装 GPS, 保证能够接入“阳光食堂平台”实时动态掌握车辆位置。要求最低 2 辆, 其中至少 1 辆为自有; (需提供配送车辆的自有产权证明或租赁配送车辆的合同(协议范围包含本项目服务周期))

(7) 本标段的特定资格要求:

供应商是生产厂商应具有处于有效期内、合法有效的《食品生产许可证》, 如不是生产厂商, 应具有处于有效期内、合法有效的《食品经营许可证》[对(仅销售预包装食品及食用农产品)的投标人无需提供]。

#### **6.4. 2024 年徐州市贾汪区学校食堂食材及劳保用品配送供货服务商比选入围项目(标段四)(牛羊肉类)**

(1) 供应商须为中华人民共和国境内(港澳台除外)合法注册的独立法人或其他组织(提供合法有效的营业执照)。若涉及品牌厂家委托其它单位来投标的需提供其参与本项目投标的相关授权或正规采购渠道的证明(提供证明资料);

(2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。(至少提供: 供应商的“响应文件提交的截止时间”前 6 个月内任何 1 月(不含“响应文件提交的截止时间”当月)的资产负债表、现金流量表和利润表月报表的扫描件各 1 份; 或提供合法有效的经第三方机构审计的上一年度财务审计报告(应包括审计报告正文、资产负债表、现金流量表、利润表); 截止递交响应文件时间成立不足一年的投标人, 提交公司成立至截止递交响应文件上月的内部的财务报表(至少包含资产负债表、利润表、现金流量表)复印件。

(3) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。(至少提供: 供应商的“响应文件提交的截止时间”前 6 个月内任何 1 月的依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料的扫描件(依法免税或不需要缴纳社会保障资金的供应商, 应提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金)。(成立不满一个月不需提供)。

(4) 供应商参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明;

(5) 供应商未在“信用中国”网站([www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn))中被列入

失信被执行人名单；

(6) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

①具有合法经营场所，要求场所总面积不小于 300 平方米；（需提供现场图片及相关证明资料）

②供应商需配备冷冻或冷藏库，要求总容积 150m<sup>3</sup> 以上；（原则上不得分离，需提供现场图片及相关证明资料。）

③供应商需在加工经营场所内配备面积不少于 10 m<sup>2</sup>的检测室（需提供现场图片及相关证明资料），配备不少于 1 名经过培训合格的检测人员（检测人员需提供相关资格证明及劳动合同），并配备相应的专业检测设备，能开展兽药残留、农药残留、非法添加物等项目的快速检测；提供相关设备购买发票、图片或提供相关承诺（格式自拟）。

④供应商需具备冷链配送能力，配送车辆安装 GPS 与温控设备，保证能够接入“阳光食堂平台”实时动态掌握车辆位置与车厢温度。要求最低 2 辆，其中至少 1 辆为自有；（需提供冷链配送车辆的自有产权证明或租赁冷链配送车辆的合同（协议范围包含本项目服务周期））

(7) 本标段的特定资格要求：

①供应商为定点屠宰厂时，须提供有效的《生猪/禽畜定点屠宰证》和屠宰《动物防疫条件合格证》；

②供应商为非定点屠宰厂时，需提供供应商有效的《食品经营许可证》和代理定点屠宰厂家授权书及其该定点屠宰厂有效的《生猪/禽畜定点屠宰证》和屠宰《动物防疫条件合格证》

#### **6.5. 2024 年徐州市贾汪区学校食堂食材及劳保用品配送供货服务商比选入围项目（标段五）（猪肉类）**

(1) 供应商须为中华人民共和国境内（港澳台除外）合法注册的独立法人或其他组织（提供合法有效的营业执照）。若涉及品牌厂家委托其它单位来投标的需提供其参与本项目投标的相关授权或正规采购渠道的证明（提供证明资料）；

(2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。（至少提供：供应商的“响应文件提交的截止时间”前 6 个月内任何 1 月（不含“响应文件提交的截止时间”当月）的资产负债表、现金流量表和利润表月报表的扫描件各 1 份；或提供合法有效的经第三方机构审计的上一年度财务审计报告（应包括审计报告正文、资产负债表、现金流量表、利润表）；截止递交响应文件时间成立不足一年的投标人，提交公司成立至截止递交响应文件上月的内部的财务报表（至少包含资产负债表、

利润表、现金流量表)复印件。

(3)有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。(至少提供:供应商的“响应文件提交的截止时间”前6个月内任何1月的依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料的扫描件(依法免税或不需要缴纳社会保障资金的供应商,应提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金)。(成立不满一个月不需提供)。

(4)供应商参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明;

(5)供应商未在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)中被列入失信被执行人名单;

(6)具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;

①具有合法经营场所,要求场所总面积不小于300平方米;(需提供现场图片及相关证明资料)

②供应商需配备冷冻或冷藏库,要求总容积150m<sup>3</sup>以上;(原则上不得分离,需提供现场图片及相关证明资料。)

③供应商需在加工经营场所内配备面积不少于10m<sup>2</sup>的检测室(需提供现场图片及相关证明资料),配备不少于1名经过培训合格的检测人员(检测人员需提供相关资格证明及劳动合同),并配备相应的专业检测设备,能开展兽药残留、农药残留、非法添加物等项目的快速检测;提供相关设备购买发票、图片或提供相关承诺(格式自拟)。

④供应商需具备冷链配送能力,配送车辆安装GPS与温控设备,保证能够接入“阳光食堂平台”实时动态掌握车辆位置与车厢温度。要求最低2辆,其中至少1辆为自有;(需提供冷链配送车辆的自有产权证明或租赁冷链配送车辆的合同(协议范围包含本项目服务周期))

(7)本标段的特定资格要求:

①供应商为定点屠宰厂时,须提供有效的《生猪/禽畜定点屠宰证》和屠宰《动物防疫条件合格证》;

②供应商为非定点屠宰厂时,需提供供应商有效的《食品经营许可证》和代理定点屠宰厂家授权书及其该定点屠宰厂有效的《生猪/禽畜定点屠宰证》和屠宰《动物防疫条件合格证》

## **6.6.2024年徐州市贾汪区学校食堂食材及劳保用品配送供货服务商比选入围项目(标段六)(米、面、油)**

(1) 供应商须为中华人民共和国境内(港澳台除外)合法注册的独立法人

或其他组织（提供合法有效的营业执照）。若涉及品牌厂家委托其它单位来投标的需提供其参与本项目投标的相关授权或正规采购渠道的证明（提供证明资料）；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。（至少提供：供应商的“响应文件提交的截止时间”前6个月内任何1月（不含“响应文件提交的截止时间”当月）的资产负债表、现金流量表和利润表月报表的扫描件各1份；或提供合法有效的经第三方机构审计的上一年度财务审计报告（应包括审计报告正文、资产负债表、现金流量表、利润表）；截止递交响应文件时间成立不足一年的投标人，提交公司成立至截止递交响应文件上月的内部的财务报表（至少包含资产负债表、利润表、现金流量表）复印件。

（3）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。（至少提供：供应商的“响应文件提交的截止时间”前6个月内任何1月的依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料的扫描件（依法免税或不需要缴纳社会保障资金的供应商，应提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金）。（成立不满一个月不需提供）。

（4）供应商参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

（5）供应商未在“信用中国”网站（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）中被列入失信被执行人名单；

（6）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

①具有合法经营场所，要求场所总面积不小于300平方米；（需提供现场图片及相关证明资料）

②供应商需具备配送能力，配送车辆安装GPS，保证能够接入“阳光食堂平台”实时动态掌握车辆位置。要求最低2辆，其中至少1辆为自有；（需提供配送车辆的自有产权证明或租赁配送车辆的合同（协议范围包含本项目服务周期））

（7）本标段的特定资格要求：

①如果供应商是生产厂家，需提供《食品生产许可证》；如果是代理商，则需提供《食品经营许可证》和所代理产品生产厂家的《授权委托书》及《食品生产许可证》。

## **6.7. 2024年徐州市贾汪区学校食堂食材及劳保用品配送供货服务商比选入围项目（标段七）（劳保用品）**

（1）供应商须为中华人民共和国境内（港澳台除外）合法注册的独立法人或其他组织（提供合法有效的营业执照）。若涉及品牌厂家委托其它单位来投标

的需提供其参与本项目投标的相关授权或正规采购渠道的证明(提供证明资料);

(2)具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。(至少提供:供应商的“响应文件提交的截止时间”前6个月内任何1月(不含“响应文件提交的截止时间”当月)的资产负债表、现金流量表和利润表月报表的扫描件各1份;或提供合法有效的经第三方机构审计的上一年度财务审计报告(应包括审计报告正文、资产负债表、现金流量表、利润表);截止递交响应文件时间成立不足一年的投标人,提交公司成立至截止递交响应文件上月的内部的财务报表(至少包含资产负债表、利润表、现金流量表)复印件。

(3)有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。(至少提供:供应商的“响应文件提交的截止时间”前6个月内任何1月的依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料的扫描件(依法免税或不需要缴纳社会保障资金的供应商,应提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金)。(成立不满一个月不需提供)。

(4)供应商参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明;

(5)供应商未在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)中被列入失信被执行人名单;

(6)具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;

①具有合法经营场所;(需提供现场图片及相关证明资料)

②供应商需具备配送能力,配送车辆要求最低2辆,其中至少1辆为自有;(需提供配送车辆的自有产权证明或租赁配送车辆的合同(协议范围包含本项目服务周期))

#### **6.8. 2024年徐州市贾汪区学校食堂食材及劳保用品配送供货服务商比选入围项目(标段八)(奶类)**

(1)供应商须为中华人民共和国境内(港澳台除外)合法注册的独立法人或其他组织(提供合法有效的营业执照)。若涉及品牌厂家委托其它单位来投标的需提供其参与本项目投标的相关授权或正规采购渠道的证明(提供证明资料);

(2)具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。(至少提供:供应商的“响应文件提交的截止时间”前6个月内任何1月(不含“响应文件提交的截止时间”当月)的资产负债表、现金流量表和利润表月报表的扫描件各1份;或提供合法有效的经第三方机构审计的上一年度财务审计报告(应包括审计报告正文、资产负债表、现金流量表、利润表);截止递交响应文件时间成立不足一年的投标人,提交公司成立至截止递交响应文件上月的内部的财务报表(至少包含资产负债表、

利润表、现金流量表）复印件。

(3)有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。(至少提供:供应商的“响应文件提交的截止时间”前6个月内任何1月的依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料的扫描件(依法免税或不需要缴纳社会保障资金的供应商,应提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金)。(成立不满一个月不需提供)。

(4) 供应商参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明;

(5) 供应商未在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)中被列入失信被执行人名单;

(6) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;

①具有合法经营场所;(需提供现场图片及相关证明资料)

②供应商需配备冷冻或冷藏库,要求总容积150m<sup>3</sup>以上;(原则上不得分离,需提供现场图片及相关证明资料。)

③供应商需具备冷链配送能力,配送车辆安装GPS与温控设备,保证能够接入“阳光食堂平台”实时动态掌握车辆位置与车厢温度。要求最低2辆,其中至少1辆为自有;(需提供冷链配送车辆的自有产权证明或租赁冷链配送车辆的合同(协议范围包含本项目服务周期))

(7) 本标段的特定资格要求:

①供应商是生产厂商应具有处于有效期内、合法有效的《食品生产许可证》,如不是生产厂商,应具有处于有效期内、合法有效的《食品经营许可证》[对(仅销售预包装食品及食用农产品)的投标人无需提供]。

②供应商要求必须具有“中国学生饮用奶”生产资质。(供应商如为代理商,须出具代理授权或经销的资质证明等相关材料)

#### **6.9.2024年徐州市贾汪区学校食堂食材及劳保用品配送供货服务商比选入围项目(标段九)(糕点类)**

(1) 供应商须为中华人民共和国境内(港澳台除外)合法注册的独立法人或其他组织(提供合法有效的营业执照)。若涉及品牌厂家委托其它单位来投标的需提供其参与本项目投标的相关授权或正规采购渠道的证明(提供证明资料);

(2)具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。(至少提供:供应商的“响应文件提交的截止时间”前6个月内任何1月(不含“响应文件提交的截止时间”当月)的资产负债表、现金流量表和利润表月报表的扫描件各1份;或提供合法有效的经第三方机构审计的上一年度财务审计报告(应包括审计报告正文、资产

负债表、现金流量表、利润表)；截止递交响应文件时间成立不足一年的投标人，提交公司成立至截止递交响应文件上月的内部的财务报表(至少包含资产负债表、利润表、现金流量表)复印件。

(3)有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。(至少提供：供应商的“响应文件提交的截止时间”前6个月内任何1月的依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料的扫描件(依法免税或不需要缴纳社会保障资金的供应商，应提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金)。(成立不满一个月不需提供)。

(4) 供应商参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

(5) 供应商未在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)中被列入失信被执行人名单；

(6) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

①具有合法经营场所；(需提供现场图片及相关证明资料)

②供应商需具备配送能力，配送车辆安装GPS，保证能够接入“阳光食堂平台”实时动态掌握车辆位置。要求最低2辆，其中至少1辆为自有；(需提供配送车辆的自有产权证明或租赁配送车辆的合同(协议范围包含本项目服务周期))

(7) 本标段的特定资格要求：

供应商是生产厂商应具有处于有效期内、合法有效的《食品生产许可证》，如不是生产厂商，应具有处于有效期内、合法有效的《食品经营许可证》[对(仅销售预包装食品及食用农产品)的投标人无需提供]。

## 七、报名及获取招标文件方法：

7.1 本公告发布时间为2024年7月25日至2024年7月30日。

7.2 各投标人请于2024年7月25日至2024年7月30日上午9:00-11:30，下午14:00-17:00(北京时间)，携带经办人身份证、法人授权委托书及投标人资格审查资料到涇清项目管理有限公司现场报名。

投标单位在报名时须向招标代理机构提供资格审查资料(贰份(一正一副)，需制作封面注明以下内容：项目名称、所投标段名称及编号、联系人、移动电话、电子邮箱；装订成册并加盖公章。

**说明：投标人所投标段均需提供资格审查资料(相关原件现场备查)，详见**

**各标段投标人资格要求所列资料，按顺序装订）**

以上材料如有伪造或虚报，报名单位将承担全部法律责任。

7.3 提交资格审查资料的投标人，经采购人现场勘查符合且具备参与条件后，招标文件以电子邮件形式发送给通过资格审查的报名供应商，未通过现场勘察审核的或从他处得到的招标文件，其投标将被拒绝。

7.4 本项目报名费用：500 元整/标段（售出不退）。

八、投标接收截止与开标时间和地点：

投标截止时间：2024 年 08 月 15 日 09 时 00 分（北京时间）

开标时间：2024 年 08 月 15 日 09 时 00 分（北京时间）

投标、开标地点：。

**九、其他**

9.1、本项目不接受联合体参加采购活动；供应商在成交后不得以任何方式进行转包。

9.2、供应商所提供资料必须属实，如有虚假，投标保证金将不退还并拒绝其参加投标活动。

9.3、投标人不可将项目转包/分包给其他第三方实施，一经发现，取消其中标资格。

十、本公告在江苏省招标投标公共服务平台（<https://www.jszbtb.com/#/newindex>）、中国招标投标公共服务平台（<http://www.cebpubservice.com/>）公布。

十一、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

13、采购单位：徐州市贾汪区教育局

联系人：孙科长                      联系电话：0516-87714034

14、采购代理机构：泾清项目管理有限公司

地址：徐州市贾汪区新夏路口北 200 米 206 国道东侧

联系人：张工                      联系电话：18796325267